	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Додаток 1
до розпорядження голови районної
державної адміністрації      
від ____________2017 року №______

	Зміни у додаток 3 "РОЗПОДІЛ
видатків районного бюджету  на 2017 рік" до рішення 19 сесії районної ради 7 скликання "Про районний бюджет на 2017 рік" від 22.12.2016 року №390
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	(тис. грн.)
	

	Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів1
	Код ТПКВКМБ /
ТКВКБМС2
	Код ФКВКБ3
	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Разом
	 

	
	
	
	
	Всього
	видатки споживання
	з них
	видатки розвитку
	Всього
	видатки споживання
	з них
	видатки розвитку
	з них
	
	 

	
	
	
	
	
	
	оплата праці
	комунальні послуги та енергоносії
	
	
	
	оплата праці
	комунальні послуги та енергоносії
	
	бюджет розвитку
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	1000000
	 
	 
	Відділ освіти
	 
	 
	 
	 
	 
	-1 200,000
	 
	 
	 
	-1 200,000
	-1 200,000
	-1 200,000
	 

	1010000
	 
	 
	Відділ освіти райдержадміністрації
	 
	 
	 
	 
	 
	-1 200,000
	 
	 
	 
	-1 200,000
	-1 200,000
	-1 200,000
	 

	1010000
	 
	 
	Освіта
	 
	 
	 
	 
	 
	-1 200,000
	 
	 
	 
	-1 200,000
	-1 200,000
	-1 200,000
	 

	1011020
	1020
	0921
	Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми
навчальними закладами (в т.ч. школою-дитячим
садком, інтернатом при школі), спеціалізованими
школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами
	 
	 
	 
	 
	 
	-1 200,000
	 
	 
	 
	-1 200,000
	-1 200,000
	-1 200,000
	 

	7600000
	 
	 
	 Фінансове управління 
	 
	 
	 
	 
	 
	1 200,000
	 
	 
	 
	1 200,000
	1 200,000
	1 200,000
	 

	7610000
	 
	 
	 Фінансове управління райдержадміністрації
	 
	 
	 
	 
	 
	1 200,000
	 
	 
	 
	1 200,000
	1 200,000
	1 200,000
	 

	8000000
	 
	 
	Видатки, не віднесені до основних груп
	 
	 
	 
	 
	 
	1 200,000
	 
	 
	 
	1 200,000
	1 200,000
	1 200,000
	 

	7618300
	8300
	0180
	Субвенція іншим бюджетам на виконання інвестиційних проектів
	 
	 
	 
	 
	 
	1 200,000
	 
	 
	 
	1 200,000
	1 200,000
	1 200,000
	 

	 
	 
	 
	Всього 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Керівник апарату районної державної адміністрації
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	О.Л.ОРЛОВСЬКА
	 


	
	
	Додаток 2
до розпорядження голови районної
державної адміністрації      
від 14.04.2017 року №256

	Зміни у додаток 4 "Міжбюджетні трансферти з районного бюджету місцевим/державному бюджетам  на 2017 рік" до рішення 19 сесії районної ради 7 скликання "Про районний бюджет на 2017 рік" від 22.12.2016 року №390

	
	
	(тис.грн.)

	Назва місцевого бюджету адміністративно-територіальної одиниці  
	Субвенції  з районного бюджету

	
	Субвенції спеціального фонду

	
	Всього
	Субвенція іншим бюджетам на виконання інвестиційних проектів

	
	
	

	Агрономічне
	 
	 

	Бохоники
	 
	 

	Великі Крушлинці
	 
	 

	Вінницькі Хутори
	 
	 

	Гавришівка
	 
	 

	Гуменне
	 
	 

	Дорожне
	 
	 

	Жабелівка
	 
	 

	Іванівка
	 
	 

	Ільківка
	 
	 

	Комарів
	 
	 

	Ксаверівка
	 
	 

	Лаврівка
	 
	 

	Лука Мелешківська
	 
	 

	Майдан
	 
	 

	Малі Крушлинці
	 
	 

	Медвеже Вушко
	 
	 

	Мізяківські Хутори
	 
	 

	Некрасове
	 
	 

	Оленівка
	 
	 

	Парпурівці
	 
	 

	Писарівка
	 
	 

	Побережне
	 
	 

	Пултівці
	 
	 

	Сокиринці
	 
	 

	Сосонка
	 
	 

	Стадниця
	 
	 

	Степанівка
	 
	 

	Широка Гребля
	 
	 

	Якушинці
	 
	 

	Разом по сільських бюджетах:
	 
	 

	Вороновиця
	 
	 

	Десна
	 
	 

	Стрижавка
	 
	 

	Разом по селищних бюджетах:
	 
	 

	Обласний бюджет
	1200,000
	1200,000

	Державний бюджет
	 
	 

	Всього
	1200,000
	1200,000

	
	
	 

	Керівник апарапту районної державної адміністрації
	О.Л.ОРЛОВСЬКА


	
	
	
	
	
	Додаток 3
до розпорядження голови районної
державної адміністрації      
від ____________2017 року №______

	Зміни у додаток 5 "Перелік об’єктів, видатки на які у 2017 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку1"  
до рішення 19 сесії районної ради 7 скликання "Про районний бюджет на 2017 рік" від 22.12.2016 року №390
	

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	(тис. грн.)
	

	Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів2
	Код ТПКВКМБ /
ТКВКБМС3
	Код ФКВКБ4
	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС
	Назва об’єктів відповідно  до проектно- кошторисної документації тощо
	Загальний обсяг фінансування будівництва 
	Відсоток завершеності  будівництва об'єктів на майбутні роки 
	 Всього видатків на завершення будівництва об’єктів на майбутні роки 
	Разом видатків на поточний рік 
	

	1000000
	 
	 
	Відділ освіти
	 
	 
	 
	 
	-1 200,000
	

	1010000
	 
	 
	Відділ освіти райдержадміністрації
	 
	 
	 
	 
	-1 200,000
	

	1010000
	 
	 
	Освіта
	 
	 
	 
	 
	-1 200,000
	

	1011020
	1020
	0921
	Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми
навчальними закладами (в т.ч. школою-дитячим
садком, інтернатом при школі), спеціалізованими
школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами
	 
	 
	 
	 
	-1 200,000
	

	 
	 
	 
	 
	в тому числі:
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	Завершення будівництва ЗОШ І-ІІ ступеня в с. Ільківка по вул.Зарічна Вінницького району Вінницької області
	 
	 
	 
	-1 200,000
	

	7600000
	 
	 
	 Фінансове управління 
	 
	 
	 
	 
	1 200,000
	

	7610000
	 
	 
	 Фінансове управління райдержадміністрації
	 
	 
	 
	 
	1 200,000
	

	8000000
	 
	 
	Видатки, не віднесені до основних груп
	 
	 
	 
	 
	1 200,000
	

	7618300
	8300
	0180
	Субвенція іншим бюджетам на виконання інвестиційних проектів
	 
	 
	 
	 
	1 200,000
	

	 
	 
	 
	 
	в тому числі:
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	Співфінансування інвестиційного проекту: середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня с.Сосонка Вінницького району - реконструкція
	 
	 
	 
	1 200,000
	

	 
	 
	 
	Всього 
	 
	 
	 
	 
	0,000
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Керівник апарату районної державної адміністрації
	
	
	
	О.Л.ОРЛОВСЬКА
	


